2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОН
СЕМИСОЛА ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЕМИСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9   ноября 2022 года   № 78

Об основных  показателях
прогноза социально-экономического развития
 Семисолинского сельского поселения
Моркинского муниципального района  Республики Марий Эл
на 2023 год и плановый период 2024и 2025 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Семисолинская сельская администрация постановляет:
1. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития Семисолинского сельского поселения Моркинского муниципального района  Республики Марий Эл  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению.

          И.о.главы Семисолинской
       сельской администрации	                                        В.А.Александров

image1.jpeg